
MĚSTO NERATOVICE
Krizové řízení
Kojctická 1028,277 11 Neratovice

Vyřizuje:

Neratovice 1.4.2025

Digitio s.r.o.

IČO: 17165784

Buková 502 
253 03 Chýně_

OBJEDNÁVKA

Předmět objednávky: Bezpečnostní audit

Specifikace Cena ks bez
DPH Počet ks DPH

Cena celkem
s DPH

Provedení bezpečnostních auditů v MŠ 
Harmonie

2. část
MŠ Berušky
MŠ Kaštánek
MŠ Zahrádka

Objednávka bude dokončena 
nejpozději do 30/6/2025

60.000, -Kč
60.000, -Kč
60.000, -Kč

1
1
1

0,-Kč
0,-Kč
0,-Kč

60.000, -Kč 
60.000, -Kč 
60.000, -Kč

Celkem 180.000, -Kč

Fakturační údaje odběratele:

Odběratel: Město Neratovice
IČO: 00237108
DIČ: CZ00237108
Sídlem: Kojetická 1028,27711 Neratovice

Dodavatel uděluje souhlas ke zveřejnění objednávky bez jakýchkoliv omezení v případě, že 
objednávka bude podléhat uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., (zákon o registru 
smluv) v platném znění.

IČ: 00237108 ústředna: +420 315 650 333 e-mail: meu@neratovice.cz

IDDS: 45qb68g fax.: +420 315 682 052 www: http://www.neratovice.cz


